
CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Totale

1 ZANOTTI LORENZO A.S.D. DINAMO BS 23/12/01 2,000 9,125 11,125

2 PASIAN SIMONE GINN. RIVOLTANA CR 28/01/00 2,000 8,950 10,950

3 COMI TOMMASO NUOVA SONDRIO SPORTIVA SO 07/04/02 2,000 8,900 10,900

4 SAMMARCO ELIA GINNASTICA PAVESE PV 08/01/03 1,900 8,975 10,875

5 ONORATI CLAUDIO A.S.D. DINAMO BS 15/05/00 2,000 8,800 10,800

6 PANIGARA DANIEL GINN. ARTISTICA GHEDI BS 22/10/02 2,000 8,725 10,725

7 MAZZEO MARCO PRO PATRIA 1883 MI 29/12/01 2,000 8,600 10,600

8 DONA' EDEN ASA CINISELLO MI 07/11/02 2,000 8,475 10,475

9 BOVERI FILIPPO TEAM ANNI VERDI PV 19/06/02 1,800 8,525 10,325

10 CERVILLI DANIELE SALUS SEREGNO MB 06/05/01 2,000 8,325 10,325

11 SARTI LORENZO PRO PATRIA 1883 MI 12/12/00 1,800 8,450 10,250

12 FORNASARI DAVIDE A.S.D. DINAMO BS 14/06/02 2,000 8,150 10,150

13 SANTI RICCARDO SALUS SEREGNO MB 15/11/01 2,000 8,125 10,125

14 TOGNACCA ALESSANDRO SALUS SEREGNO MB 30/04/02 2,000 8,075 10,075

15 BROLI RICCARDO GINNASTICA PAVESE PV 27/12/02 1,400 8,625 10,025

16 GARATTI ANDREA VIRTUS GALLARATE VA 24/02/02 1,900 7,975 9,875

17 CONTI ANDREA OLEG GINN. RIVOLTANA CR 03/12/02 1,300 8,200 9,500

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Totale

1 COMI TOMMASO NUOVA SONDRIO SPORTIVA SO 07/04/02 2,000 9,500 11,500

2 ONORATI CLAUDIO A.S.D. DINAMO BS 15/05/00 2,000 9,200 11,200

3 SARTI LORENZO PRO PATRIA 1883 MI 12/12/00 2,000 9,100 11,100

4 CERVILLI DANIELE SALUS SEREGNO MB 06/05/01 2,000 9,000 11,000

5 DONA' EDEN ASA CINISELLO MI 07/11/02 2,000 8,900 10,900

6 PASIAN SIMONE GINN. RIVOLTANA CR 28/01/00 2,000 8,900 10,900

7 GARATTI ANDREA VIRTUS GALLARATE VA 24/02/02 2,000 8,600 10,600

8 SAMMARCO ELIA GINNASTICA PAVESE PV 08/01/03 1,600 8,700 10,300

9 PANIGARA DANIEL GINN. ARTISTICA GHEDI BS 22/10/02 2,000 8,300 10,300

10 MORANDI JACOPO PRO PATRIA 1883 MI 04/06/01 2,000 8,300 10,300

11 BROLI RICCARDO GINNASTICA PAVESE PV 27/12/02 1,600 8,500 10,100

12 BOCCHI ANDREA VIRTUS GALLARATE VA 14/01/03 2,000 8,100 10,100

13 CONTI ANDREA OLEG GINN. RIVOLTANA CR 03/12/02 2,000 7,500 9,500
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CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Totale

1 ZANOTTI LORENZO A.S.D. DINAMO BS 23/12/01 1,700 8,900 10,600

2 PASIAN SIMONE GINN. RIVOLTANA CR 28/01/00 1,700 8,900 10,600

3 ONORATI CLAUDIO A.S.D. DINAMO BS 15/05/00 1,700 8,700 10,400

4 FORNASARI DANIELE A.S.D. DINAMO BS 14/06/02 1,600 8,775 10,375

5 COMI TOMMASO NUOVA SONDRIO SPORTIVA SO 07/04/02 1,700 8,650 10,350

6 CERVILLI DANIELE SALUS SEREGNO MB 06/05/01 1,700 8,600 10,300

7 TOGNACCA ALESSANDRO SALUS SEREGNO MB 30/04/02 1,700 8,550 10,250

8 SAMMARCO ELIA GINNASTICA PAVESE PV 08/01/03 1,900 8,200 10,100

9 BOVERI FILIPPO TEAM ANNI VERDI PV 19/06/02 1,600 8,350 9,950

10 SANTI RICCARDO SALUS SEREGNO MB 15/11/01 1,700 8,250 9,950

11 PANIGARA DANIEL GINN. ARTISTICA GHEDI BS 22/10/02 1,800 8,000 9,800

12 DONA' EDEN ASA CINISELLO MI 07/11/02 1,900 7,800 9,700

13 MORANDI JACOPO PRO PATRIA 1883 MI 04/06/01 1,800 7,525 9,325

14 SARTI LORENZO PRO PATRIA 1883 MI 12/12/00 1,800 7,075 8,875

15 GARATTI ANDREA VIRTUS GALLARATE VA 24/02/02 1,800 6,900 8,700

16 CONTI ANDREA OLEG GINN. RIVOLTANA CR 03/12/02 1,600 7,075 8,675

17 MAZZEO MARCO PRO PATRIA 1883 MI 29/12/01 1,800 6,725 8,525

18 BOCCHI ANDREA VIRTUS GALLARATE VA 14/01/03 1,800 6,000 7,800

Presidente di Giuria Ufficiale di Gara

Michela Lusuardi Alberto Marelli

Parallele pari



CL GINNASTA SOCIETA' Prov.
Data 

nascita
D E Totale

1 SCACCABAROZZI SAMUELE PRO PATRIA 1883 MI 16/01/97 2,000 8,400 10,400

2 BRESCANCIN FEDERICO GINNASTICA PAVESE PV 30/04/97 1,600 8,550 10,150

3 MOZZI GIACOMO TEAM ANNI VERDI PV 13/08/99 1,800 7,950 9,750

4 CAROZZI DARIO PRO PATRIA 1883 MI 19/04/99 1,900 7,850 9,750

5 MEREGALLI FRANCESCO GINN. PRO CARATE MB 15/07/99 1,800 7,550 9,350

6 CAMILLONE NICOLA PRO PATRIA 1883 MI 20/11/99 0,000 0,000 0,000

7 VILLA MATTIA (Ass) GINN. PRO CARATE MB 12/03/97 0,000 0,000 0,000

8 ARENA RICCARDO GINN. PRO CARATE MB 23/07/99 0,000 0,000 0,000

CL GINNASTA SOCIETA' Prov.
Data 

nascita
D E Totale

1 BRESCANCIN FEDERICO GINNASTICA PAVESE PV 30/04/97 2,000 9,400 11,400

2 CAMILLONE NICOLA PRO PATRIA 1883 MI 20/11/99 2,000 9,200 11,200

3 ARENA RICCARDO GINN. PRO CARATE MB 23/07/99 2,000 9,100 11,100

4 CAROZZI DARIO PRO PATRIA 1883 MI 19/04/99 2,000 9,100 11,100

5 SCACCABAROZZI SAMUELE PRO PATRIA 1883 MI 16/01/97 2,000 9,000 11,000

6 MOZZI GIACOMO TEAM ANNI VERDI PV 13/08/99 2,000 8,600 10,600

7 VILLA MATTIA (Ass) GINN. PRO CARATE MB 12/03/97 0,000 0,000 0,000

8 MEREGALLI FRANCESCO GINN. PRO CARATE MB 15/07/99 0,000 0,000 0,000

CL GINNASTA SOCIETA' Prov.
Data 

nascita
D E Totale

1 MOZZI GIACOMO TEAM ANNI VERDI PV 13/08/99 1,600 9,050 10,650

2 BRESCANCIN FEDERICO GINNASTICA PAVESE PV 30/04/97 1,600 8,850 10,450

3 MEREGALLI FRANCESCO GINN. PRO CARATE MB 15/07/99 1,600 8,550 10,150

4 SCACCABAROZZI SAMUELE PRO PATRIA 1883 MI 16/01/97 1,900 8,250 10,150

5 CAMILLONE NICOLA PRO PATRIA 1883 MI 20/11/99 1,900 7,750 9,650

6 ARENA RICCARDO GINN. PRO CARATE MB 23/07/99 1,600 7,750 9,350

7 CAROZZI DARIO PRO PATRIA 1883 MI 19/04/99 1,800 7,200 9,000

8 VILLA MATTIA (Ass) GINN. PRO CARATE MB 12/03/97 0,000 0,000 0,000

Presidente di Giuria Ufficiale di Gara

Michela Lusuardi Alberto Marelli

Impianto: Palazzetto A. Massucchi - Via dell'Arbogna, 11 - MORTARA

Parallele pari
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CL SOCIETA' Prov. Corpo Libero Minitrampolino Parallele TOTALE

AIRONE MANTOVA MN 11,200                      11,400                      10,900                      100,450                     
Marini - Malaguti - Zoppi 11,300                      11,500                      11,050                      100,450                     

11,300                      11,600                      10,200                      100,450                     
MN 33,800                      34,500                      32,150                      100,450                     

GINNASTICA PAVESE PV 11,000                      11,400                      10,700                      99,750                       
Tocco - Perone - Carnevale 10,950                      11,300                      10,800                      99,750                       

11,200                      11,200                      11,200                      99,750                       

PV 33,150                      33,900                      32,700                      99,750                       
GINNASTICA ARTISTICA 82 MB 11,550                      11,200                      9,950                        98,150                       
Filipponi - Miserotti - Mozzi 11,350                      11,300                      10,550                      98,150                       

10,400                      11,200                      10,650                      98,150                       
MB 33,300                      33,700                      31,150                      98,150                       

SALUS SEREGNO MB 10,900                      11,300                      10,000                      96,200                       
Cianni - Abbiati - Masi 10,800                      11,500                      9,750                        96,200                       

11,100                      11,400                      9,450                        96,200                       
MB 32,800                      34,200                      29,200                      96,200                       

FORZA E CORAGGIO MI 10,000                      11,300                      9,950                        96,200                       
Cosso - Forti - Menozzi - Sonzini 11,100                      10,900                      10,050                      96,200                       

11,200                      11,100                      10,600                      96,200                       
MI 32,300                      33,300                      30,600                      96,200                       

CL SOCIETA' Prov. Corpo Libero Minitrampolino Parallele TOTALE

FORZA E CORAGGIO MI 10,900                      11,400                      10,550                      99,250                       
Abballe - Piano - Naso - Smati 11,200                      11,200                      10,750                      99,250                       

11,100                      11,300                      10,850                      99,250                       
MI 33,200                      33,900                      32,150                      99,250                       

CORRIAS SARONNO VA 10,600                      11,100                      9,350                        94,850                       
Ceriani - Cervini - Liliu - Nespoli - Pasini 10,800                      11,100                      10,000                      94,850                       

10,400                      11,300                      10,200                      94,850                       
VA 31,800                      33,500                      29,550                      94,850                       

Presidente di Giuria

Michela Lusuardi

TORNEO  GpT  1°  LIVELLO

Ufficiale di Gara

Alberto Marelli
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